



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 723 682
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CURIDA BIOLOGICS AS
Forretningsadresse: Solbærvegen 5
2409 ELVERUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henrik Romero Falch
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	591 124	
Sum kostnader		591 124	
Driftsresultat		-591 124	
Netto finans			
Annen finanskostnad		1 440	
Sum finanskostnader		1 440	
Netto finans		-1 440	
Ordinært resultat før skattekostnad		-592 564	0
Skattekostnad på resultat		-136 964	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-455 600	0
Årsresultat		-455 600	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-455 600	
Totalresultat		-455 600	
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-455 600	
Sum overføringer og disponeringer		-455 600	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		136 964	
Sum immaterielle eiendeler		136 964	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	74 525 481	
Sum finansielle anleggsmidler		74 525 481	
Sum anleggsmidler		74 662 445	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		90 660	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		90 660	
Sum omløpsmidler		90 660	0
SUM EIENDELER		74 753 105	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		7 500 000	
Overkurs		67 044 400	
Annen innskutt egenkapital		-29 999	
Sum innskutt egenkapital		74 514 401	
Udisponert resultat			
Sum egenkapital	3	74 514 402	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		168 625	
Annen kortsiktig gjeld		70 078	
Sum kortsiktig gjeld		238 703	
Sum gjeld		238 703	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 753 105	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 686170

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 723 682
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CURIDA BIOLOGICS AS
Forretningsadresse: Solbærvegen 5
2409 ELVERUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henrik Romero Falch
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 928 723 682
CURIDA BIOLOGICS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	591 124	
Sum kostnader		591 124	
Driftsresultat		-591 124	
Annen finanskostnad		1 440	
Sum finanskostnader		1 440	
Netto finans		-1 440	
Ordinært resultat før skattekostnad		-592 564	0
Skattekostnad på resultat		-136 964	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-455 600	0
Årsresultat		-455 600	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-455 600	
Totalresultat		-455 600	
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-455 600	
Sum overføringer og disponeringer		-455 600	



Organisasjonsnr: 928 723 682
CURIDA BIOLOGICS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel		136 964	
Sum immaterielle eiendeler		136 964	

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4		74 525 481	
Sum finansielle anleggsmidler		74 525 481	

Sum anleggsmidler		74 662 445	0
--------------------------	--	-------------------	----------

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		90 660	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		90 660	

Sum omløpsmidler		90 660	0
-------------------------	--	---------------	----------

SUM EIENDELER		74 753 105	0
----------------------	--	-------------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital		7 500 000	
Overkurs		67 044 400	
Annen innskutt egenkapital		-29 999	
Sum innskutt egenkapital		74 514 401	

Udisponert resultat			
Sum egenkapital	3	74 514 402	0

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		168 625	
Annen kortsiktig gjeld		70 078	
Sum kortsiktig gjeld		238 703	

Sum gjeld		238 703	0
------------------	--	----------------	----------



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

74 753 105

0



Organisasjonsnr: 928 723 682
CURIDA BIOLOGICS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Resultatregnskap

Curida Diatec AS

 BankID Signing
Thomas Schanke Wrede-Holm
2023-04-14
 BankID Signing
Bjørn Einar Kihl
2023-04-14
 BankID Signing
Ole Jesper Dahlberg
2023-04-14
 BankID Signing
Henrik Romero Falch
2023-04-17

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note		2022	2021
Salgsinntekt	14	46 668 430	81 157 920
Sum driftsinntekter		46 668 430	81 157 920
Varekostnad		4 581 765	10 604 746
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	7	-1 876 642	51 708
Lønnskostnad	2	32 764 452	32 468 208
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 183 068	3 350 462
Annen driftskostnad	2, 10	20 925 615	24 928 396
Sum driftskostnader		59 578 258	71 403 520
Driftsresultat		-12 909 828	9 754 400
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		2 521	0
Annen finansinntekt		132 960	483 486
Annen rentekostnad		25 221	7 172
Annen finanskostnad	11	324 913	402 892
Resultat av finansposter		-214 652	73 422
Resultat før skattekostnad		-13 124 480	9 827 822
Skattekostnad	5	-2 962 820	1 889 405
Resultat		-10 161 660	7 938 417
ÅRSRESULTAT		-10 161 660	7 938 417
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		0	7 938 417
Overført fra annen egenkapital		10 161 660	0
Sum overføringer		-10 161 660	7 938 417



Balanse

Curida Diatec AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	75 000	0
Utsatt skattefordel	5	3 288 334	325 514
Sum immaterielle eiendeler		3 363 334	325 514
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 10	7 259 111	8 194 494
Sum varige driftsmidler		7 259 111	8 194 494
Finansielle driftsmidler			
Sum anleggsmidler		10 622 445	8 520 008
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	7	6 300 074	4 024 942
Fordringer			
Kundefordringer		3 853 077	5 046 521
Andre kortsiktige fordringer		1 595 976	4 355 955
Sum fordringer		5 449 053	9 402 476
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	12 258 919	18 196 156
Sum omløpsmidler		24 008 046	31 623 573
SUM EIENDELER		34 630 491	40 143 581



Balanse

Curida Diatec AS

EGENKAPITAL	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	2 738 155	2 130 363
Egne aksjer		-703	-703
Sum innskutt egenkapital		<u>2 737 453</u>	<u>2 129 660</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 598 301	17 967 273
Sum opptjent egenkapital		<u>22 598 301</u>	<u>17 967 273</u>
Sum egenkapital	9	<u>25 335 753</u>	<u>20 096 933</u>
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	1 894 926	8 153 635
Betalbar skatt		0	2 157 416
Skattetrekk og andre trekk		2 394 127	2 312 919
Annen kortsiktig gjeld	6	5 005 685	7 422 678
Sum kortsiktig gjeld		<u>9 294 738</u>	<u>20 046 648</u>
Sum gjeld		<u>9 294 738</u>	<u>20 046 648</u>
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>34 630 491</u>	<u>40 143 581</u>

Oslo, 14.04.2023
Styret i Curida Diatec AS

Bjørn Einar Kihl
styreleder

Henrik Romero Falch
styremedlem

Thomas Andreas Schanke Wrede-Holm
styremedlem

Ole Jesper Dahlberg
styremedlem/daglig leder



Noter til årsregnskap 2022

Curida Diatec AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene er relatert til. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Salg registreres i regnskapet når inntekt ansees å være opptjent. Inntekter for mindre prosjekter ansees opptjent når varen er ferdig produsert og levert kunde. Inntekter for større prosjekter ansees opptjent i takt med fullføringsgraden. For mindre prosjekter benyttes fullført kontrakts metode. For større prosjekter benyttes løpende avregning med fortjeneste.

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Varelager beregnes etter variabel tilvirkningskost

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

Utsatt skatt i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Note 2 - Ansatte, godtgjørelse mv

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2022	2021
Lønninger	25 950 144	27 023 045
Folketrygdavgift	4 025 944	3 965 816
Andre personalkostnader	1 236 161	490 697
Støtte skattefunn lønn	-290 844	-878 746
Kostnad rekruttering	0	684 862
Pensjonskostnad	1 843 047	1 182 534
Sum	<u>32 764 452</u>	<u>32 468 208</u>
Antall årsverk	38	40

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder for perioden januar til september var på kr 900 000. Daglig leder for oktober til desember er innleid konsulent. Daglig leder sitt honorar for oktober til desember 2022 var på kr 1 116 000. Det er kostnadsført styrehonorar med kr 280 000 for 2022.

Revisjonshonorar er kostnadsført med kr. 165 805 samt 42 535 for annen bistand.

Selskapet har tegnet pliktig OTP forsikring.

Styrets leder har i henhold til avtale hver fakturert for kr 750 000 for ekstraarbeid utover vanlig styrearbeid.

Note 3 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr.1 1517 472 og depositumskonto husleie med kr 2 782 071



Noter til årsregnskap 2022

Curida Diatec AS

Note 4 - Spesifikasjon av anleggsmidler

Tekst	Maskiner og inventar	Påkostninger leide lokaler	Cellelinje	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1	8 624 787	12 249 507	0	20 874 294
+ Tilgang		2 247 683	75 000	2 322 683
- Avgang	0	0	0	0
Samlede av - og nedskrivninger	7 293 452	8 569 414	0	15 862 866
Bokført verdi 31.12.	1 331 335	5 927 776	75 000	7 334 111

Årets ordinære avskrivninger	932 117	2 250 951	0	3 183 068
Lineære avskrivninger	3-8 år	4-10 år	avskrives ikke	

Påkostninger leide lokaler avskrives over rest leietid i henhold til leiekontrakt.

Note 5 - Skattekostnad

UTSATT SKATT

Midlertidige forskjeller

	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Driftsmidler	-2 620 868	-1 479 607	1 141 261
Regnskapsmessig avsetninger	0	0	0
Fordringer	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	-2 620 868	-1 479 607	1 141 261
Fremførbart underskudd	-12 326 104	0	-12 326 104
Netto grunnlag	-14 946 972	-1 479 607	-10 043 582
Utsatt skatt/Utsatt skattefordel	-3 288 334	-325 514	-2 962 820
	22 %	22 %	

Skattbart resultat

Regnskapsmessig resultat før skatter	-13 124 480
Nedskrivning aksjer ikke fradrag	
Netto kostnader ikke fradrag	6 824
Endring midlertidige forskjeller	1 141 261
Skattefunn inntekter er ikke skattepliktig	-349 766
Skattemessig resultat	-12 326 161
Tillagt/Bruk av fremførbart underskudd	12 326 161
Skattbart resultat	0

Skattekostnad

Betalbar skatt, 22% av skattbart resultat	0
Endring utsatt/utsatt skattefordel	-2 962 820
Sum skatter	-2 962 820

Note 6 – Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av følgende poster:

Andre påløpte kostnader	457 013
Forskudd fra Forskningsrådet	305 385
Husleiegaranti fra leietaker	1 192 499
Påløpt ferielønn	2 681 465
Påløpt Royalty kostnad	369 322
Sum	5 005 685



Noter til årsregnskap 2022

Curida Diatec AS

Note 7 - Varelager

Varelager er vurdert til laveste av kostpris og virkelig verdi. I varekost for egenproduserte varer inngår direkte og indirekte variable material kostnader samt lønnskostnader. Varelager for 2022 består av råvarer med kr 1 305 456, varer i arbeid med kr 2 233 396 og ferdigvarer med kr 2 761 222, samlet kr 6 300 074

Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere

Selskapet aksjekapital består av 1 095 262 aksjer pålydende kr.2,50.-til sammen kr.2 738 155 som i sin helhet eies av Curida Biologics AS.

Note 9 – Egenkapital

Tekst	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	SUM
IB	2 130 363	(703)	17 967 273	20 096 933
Emisjoner	607 792		14 792 688	15 400 480
Ordinært utbytte				0
Årets resultat			(10 161 660)	(10 161 660)
SUM	2 738 155	(703)	22 598 301	25 335 753

Note 10 – Transaksjoner med nærstående

Selskapet har i 2022 kjøpt administrasjons tjenester samt varer og vedlikeholdstjenester med kr 3 168 504 fra Pedro Consulting AS. Pedro Consulting AS eies i sin helhet av tidligere aksjonær Elisabeth Pedersen og tidligere styremedlem Bjørn Pedersen.

Note 11 – Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen som skulle påvirke selskapets resultatregnskap eller balanse.

Note 12 – Resultat pr aksje

	2022	2021
Årets resultat	-10 161 660	7 938 417
Antall aksjer	1 095 262	852 145
Fortjeneste pr. aksje	-9,28	9,32

Note 13 – Geografisk fordeling av salgsinntekter

Geografisk område	2022	2021
Norge	34 267 695	68 442 055
Europa	11 436 273	11 776 268
Asia og Østen	0	0
USA,Canada, Sør og mellom-Amerika	994 458	939 597
Sum	46 698 426	81 157 920



Kontantstrømsanalyse

Curida Diatec AS

	2022	2021
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN		
Resultat før skattekostnad	-13 124 480	9 827 822
Ordinære avskrivninger	3 183 068	3 350 462
Nedskrivning aksjer	0	0
Betalbare skatter	-2 157 416	-1 177 694
Tilført fra årets virksomhet	-12 098 828	12 000 590
Endring i varelager, kunder og leverandører	-7 340 397	7 880 829
Endring i kortsiktig fordringer og gjeld	424 191	2 976 096
Netto likviditetsendringer fra virksomheten	-19 015 034	22 857 515
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER :		
Investeringer i varige driftsmidler	-2 322 683	-4 338 991
Salg av varige driftsmidler	0	0
Endring i andre investeringer	0	0
Netto likviditetsendringer fra investeringer	-2 322 683	-4 338 991
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING :		
Opptak av ny gjeld	0	0
Avdrag langsiktig gjeld	0	0
Innbetaling av egenkapital	15 400 480	0
Tilbakebetaling av egenkapital	0	-8 092 708
Netto likviditetsendring fra finansiering	15 400 480	-8 092 708
Netto endring likvider gjennom året	-5 937 237	10 425 816
Likviditetsbeholdning 01.01	18 196 156	7 770 340
Likviditetsbeholdning 31.12	12 258 919	18 196 156
Likviditetsbeholdning 31.12 består av		
Kontanter og bankinnskudd	12 258 919	18 196 156
Kassekreditt	0	0
	12 258 919	18 196 156



STYRETS ÅRSBERETNING 2022 FOR CURIDA DIATEC AS

Curida Diatec AS skal være en ledende kontraksprodusent av både av terapeutiske og diagnostiske monoklonale antistoffer. Produksjonen og administrasjon er lokalisert i Forskningsparken, Gaustad alleen 21, Oslo og i Martin Linges vei 25 på Fornebu.

Curida Diatec AS (tidligere Diatec Monoclonals AS) ble den 22. September 2022 kjøpt av Curida Biologics AS og byttet i den forbindelse navnet til Curida Diatec AS det ble samtidig gjennomført en emisjon i selskapet som tilførte selskapet MNOK 14,5 i ny kapital.

REDEGJØRELSE FOR DRIFTEN.

Omsetningen i selskapet falt fra MNOK 81,2 i 2021 til MNOK 46,7 i 2022 hovedårsaken til dette er at samarbeidspartneren gjennom mange år besluttet å stoppe prosjektet. Begrunnelsen for nedleggelsen var at de kliniske testene som samarbeidspartneren til Curida Diatec AS gjennomført på utvalgte pasienter ikke viste tilfredsstillende resultater. Stopp i dette samarbeidet fikk store konsekvenser for inntjeningen til selskapet, men i samråd med styret, ledelse og de nye eierne besluttet man å fortsette i henhold til de strategiske planene som var lagt for selskapet, noe som blant annet innebar at man beholdt den verdifulle kompetansen i form av ansatte som man hadde bygget opp gjennom flere år. Selskapet har tvert imot fortsatt å styrke sin satsning på Forskning og Utvikling for derigjennom å kunne øke sin konkurransekraft på sikt. Videre har man besluttet å bygge om lokalene i Forskningsparken for å gå til innkjøp av nytt utstyr slik at man kan produsere produktene i henhold til den nyeste som finnes av utstyr og nyeste prosess teknologi.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSARBEID

Selskapet driver med betydelig forsknings- og utviklingsarbeid.

I mai 2020 fikk Diatec godkjent prosjektet AUTOBOT av Norges Forskningsråd. Prosjektet går ut på å automatisere/robotisere produksjonen av monoklonale antistoffer. Målsetningen med prosjektet er å få til en tredobling i produksjons-output, reduserte kostnader og forbedret kvalitet. Prosjektet er også støttet av SKATTEFUNN og har en total budsjettamme på MNOK 19 med en støtte fra Forskningsrådet på MNOK 6,9. Prosjektet forventes slutført i Q2-2025.

Diatec brukte i 2022 ca. MNOK 7 (15% av omsetningen) på Forskning og Utvikling som inkluderer 5 årsverk utført av egne ansatte.

ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Selskapet hadde ved årsskifte 34 årsverk, fordelt på 21 kvinner og 13 menn. Selskapet drives fra lokaler i Forskningsparken og Fornebu..

Kjønnsfordelingen blir ved enhver ansettelse vurdert opp mot den enkeltes kvalifikasjoner, og er ikke vurdert å være diskriminerende hva angår lønn eller andre arbeidsbetingelser.

Styret bestod pr. 31.12.2022 av 4 medlemmer. Styret har ingen kvinnelig representant.

Curida Diatec AS
Gaustadalléen 21
N-0349 OSLO

Phone: (+47) 23 69 69 66
E-mail: diatec@diatec.com

Web address: www.diatec.com
Reg. no.: NO 950 372 737 MVA
Bankacc.: 6097.05.04861(XIANNOKK)



Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Det arbeides kontinuerlig med mulige forbedringer av arbeidsmiljøet. Selskapet har jobbet godt innenfor HMS, til tross for dette har sykefraværet økt fra 1,49% i 2021 til 3,6% i 2022, men som fortsatt er lavt i forhold til bransjegjennomsnittet.

Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker for noen av selskapets ansatte i forbindelse med virksomheten i løpet av året.

MILJØRAPPORTERING

Produksjonen slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Avfall behandles i henhold lovverket. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder da han er medlem av styret. Forsikringen gjelder produksjon av farmasøytiske råvarer og preparater og forsikringssum per skade er MNOK 10. Samlet forsikringssum pr. år er MNOK 10.

FREMTIDSUTSIKTER

Styret forventer en fortsatt nedgang i topplinjen for 2023, da selskapet må bygge opp en helt ny kundebase innenfor det kliniske området. Innenfor det diagnostiske markedet forventer selskapet en betydelig vekst i 2023. Man forventer også et negativt resultat i 2023, da selskapet fortsetter å jobbe videre i henhold til den strategien som ble lagt for flere år siden, til tross for et betydelig bortfall av inntekter. I handlingsplanene som er en del av strategien skal man bygge opp med ytterligere kompetansen, samtidig som selskapet gjennomfører betydelig investeringer.

Det forventes fortsatt lange ledetider på enkelte råvarer og en fortsatt oppgang i råvareprisene som ikke kan veltes over på kundene i sin helhet.

VIKTIGE HENDELSER ETTER ÅRSSKIFTE

Selskapet gjennomførte i begynnelsen av februar 2023 en emisjon som tilførte selskapet på totalt MNOK 24,3 i ny egenkapital.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko:

Selskapets er eksponert mot fremmed valuta da mer enn 30 % av innkjøpet gjøres i fremmed valuta (EUR, GBP og USD). Man har likevel valgt å ikke gjøre valutasikringer, noe som vil bli vurdert i 2023, men som ikke var gjort i 2022 da store deler av innkjøpet ble viderefaktureres og belastes kunden.

Kreditrisiko:

Selskapet er utsatt for kreditrisiko, men har gode rutiner for oppfølging av kreditten og har små tap på kundefordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet har god likviditet, men har likevel full fokus på likviditetsstyring.

REDEGJØRELSE FOR ÅRETS RESULTAT

Sum driftsinntekter for Diatec i 2022 ble MNOK 46,7 mot MNOK 81,2 i 2021. Dette innebærer en nedgang i omsetningen på 42,5%, dette er i sterk kontrast til en forventet vekst på 10 – 15%. Hovedgrunnen til den reduserte veksten er bortfall av vår samarbeidspartner på klinisk gjennom mange år. EBIDTA ble på minus MNOK 9,7 mot pluss MNOK 13,1 i 2021. Det regnskapsmessige underskuddet etter skatt for 2021 ble på minus MNOK 10,2 mot pluss MNOK 7,9 i 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling herunder selskapets eiendeler og gjeld samt resultatregnskap. Det foreligger p.t. ingen tvister for selskapet, og for øvrig har



det etter utløpet av regnskapsåret, se kapittelet «Viktige hendelser etter årsskifte», ikke inntruffet andre forhold av vesentlig karakter som har betydning for bedømmelsen av selskapet. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er tilstede, og regnskapet for 2022 er avlagt under denne forutsetningen.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERING AV OVERSKUDET.

Selskapets strategi opprettholdes, men man forventer på kort sikt at omsetning vil forbli lavere enn tidligere år og selskapet forventer også at det vil bli et negativt resultat både i 2023 og 2024, men man jobber for å bygge opp en ny virksomhet som på litt sikt vil vokse betydelig og med god lønnsomhet

Styret foreslår derfor at årets underskudd på MNOK 10,16 overføres fra annen egenkapital

Selskapet har ved årsskiftet en egenkapital på 73 % mot 50% året før.

Oslo, 14 april 2023

STYRET I DIATEC MONOCLONALS AS

Bjørn Einar Kihl
Styreleder

Henrik Romero Falch
Styremedlem

Thomas Wrede-Holm
Styremedlem

Ole Jesper Dahlberg
Styremedlem/Daglig leder



Narum Revisjon AS
STATSAUTORISERTE REVISORER
MEDLEMMER AV DEN NORSKE
REVISORFORENING



919789980	Slependveien 48	4767809010	2280.69.45696	post@narumco.no	narumco.no



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Slependen, 14 april 2023
Narum Revisjon AS

Nils Narum
Statsautorisert revisor